<я/

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета образования и науки Волгоградской
области от 02 февраля 2016 г. № 77 Об организации участия

общеобразовательных организаций Волгоградской области в мониторинговых
исследованиях качества образования в субъектах Российской Федерации,

проводимых в рамках национальных исследований качества образования в
Российской Федерации в 2016 году"

Приказываю: ----------  --------
1. Внести в приказ комитета образования и науки Волгоградской

области от 02 февраля 2016 г. № 77 "Об организаций участия
общеобразовательных организаций Волгоградской области в мониторинговых
исследованиях качества образования в субъектах Российской Федерации,
проводимых в рамках национальных исследований качества образования в
Российской Федерации в 2016 году" изменение, изложив абзац третий пункта

"математика", "окружающий мир""русский язык”.май 2016 года -
среди обучающихся 4 классов;".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета
образования и нау]
Волгоградской области

разования и науки
А.М.Коротков

Гкопий SEPtfAf